САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ «НОВОСИБИРСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

(АССОЦИАЦИЯ «НС»)

ПРОТОКОЛ №261
Заседания Совета саморегулируемой организации

Ассоциации «Новосибирские строители» (Ассоциации «НС»)

г Новосибирск 29 ноября 2021 года
ул. Вокзальная магистраль, 10

Форма проведения: заочное голосование.
Основание созыва Совета: решение председателя Совета Ассоциации «НС» А.А. Воронина
(согласно Регламенту проведения заседания Совета Ассоциации «НС» в форме заочного
голосования).

Дата представления опросных листов: 29.П.2021 г.

Опросные листы представили: Боков К.В.. Воронин А.А., Крымко А.Г., Половяненко Н.Д.,
Себелев И.М., Сальме Д.М., Филипенко Н.И., Шилов А.М., Югай А.Ю.
Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от 9 членов

Совета, что составляет 100 % от общего числа членов Совета.
Подсчет голосов проведен Н.Ф. Ильиных

Повестка дня: 1. О делегировании представителя на Окружную конференцию
саморегулируемых организаций членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей» по Сибирскому
федеральному округу, которая состоится 02 декабря 2021 г в г.
Иркутске.

По вопросу № 1 повестки дня: О делегировании представителя на Окружную конференцию
саморегулируемых организаций членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»
по Сибирскому федеральному округу, которая состоится 02 декабря 2021 г в г Иркутске.
РЕШЕНИЕ: Делегировать Себелева Дениса Ивановича, эксперта Ассоциации «НС»,
представлять интересы Ассоциации «НС» на Окружной конференции членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу с правом
решающего голоса, по всем вопросам, вынесенным на рассмотрение ОК.

- I

Итоги голосования:
Голосовали: «за» - 8: «против» - нет; «воздержался» - 1.
Решение принято большинством голосов.

Протокол составлен на 1-м (один) листе.

Зам. председателя Совета
Секретарь заседания Совета

К.В. Боков
Н.Ф. Ильиных